
ZARZĄDZENIE NR 32/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu oceny okresowej nauczycieli 
akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim w 2024 r. za okres 2022-2023

Na podstawie § 7 ust. 1 zarządzenia nr 294/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, trybu jej dokonywania 
oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 8/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia harmonogramu oceny okresowej nauczycieli akademickich 
przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim w 2024 r. za okres 2022-2023 § 1 pkt 3 
otrzymuje brzmienie:
„3) od 18 marca 2024 r. do 25 marca 2024 r. dyrektor właściwego instytutu albo dziekan 

wydziału utworzonego zgodnie z § 36 ust. 3 i ust. 3a statutu w systemie informatycznym 
Baza Osiągnięć Pracownika, zwanym dalej „systemem BOP”, wypełnia w arkuszu oceny 
okresowej nauczyciela akademickiego osiągnięcie z parametru C kryterium 1 i przekazuje 
nauczycielowi akademickiemu arkusz oceny okresowej;”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

profrdr-tfab. Wald^iry Tarczyński


